EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 005.4 DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

CONVOCA CANDIDATOS(AS) PARA SORTEIO
PÚBLICO.

                   A Vice-Prefeita Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA candidatos(as) ao cargo de
MÉDICO que ficaram com as notas empatadas, para a realização do Sorteio

Público a realizar-se no dia 18 de setembro de 2019, às 14:00 horas, na
Prefeitura Municipal de Selbach – na Sala do Departamento Pessoal, sito ao
Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14.

Nº de

Inscrição

Candidatos Pontuação

1 BRUNA PASINATO Não pontuou Conf. Edital

3 LUIZ AUGUSTO GARCIA MENEGOLLA Não pontuou Conf. Edital

4 LEANDRO IRAN ROSA Não pontuou Conf. Edital

SELBACH/RS, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2019.

Stelamaris Gobbi

Vice-Prefeita Municipal